檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市立三重高級商工職業學校　函

地址：24162新北市三重區中正北路163號

承辦人：林于超

電話：(02)29715606 分機201

傳真：

電子信箱：linturtle@gmail.com

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年5月13日

發文字號：新北重職教字第1089264280號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理107學年度第2學期板金科區級公開觀課，敬邀貴

校機械群教師踴躍報名參加，請鑑核。

說明：

一、依據新北市政府教育局中華民國107年7月20日新北教研資

字第1071339140號函辦理。

二、區級公開授課資訊如下：

(1)時間：108年5月22日（星期三）早上9:10~10:00。 (2)地點

：新北市立三重商工資訊大樓第七電腦教室。 (3)單元：電腦輔

助製圖-板金轉換風管

(4)教師：廖珮鈞老師

(5)班級：板二甲

三、請惠予參加人員公假登記，課務自理。

正本：新北市政府教育局、新北市各公私立高中職

副本： 2019-05-14
11:15:01